ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no 
uso das atribuições que lhe sao conferidas por Lei,

D E C R E T A  :

Artigo lô - De conformidade com a Lei Municipal n2 2.312, de 
25 de junho de 1997, fica aberto no Poder Executi­
vo um crédito adicional, especial na irnportancia 
de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais), des­
tinado a pavimentação asfáltica de vias urbanas e 
implantação de guias e sarjetas:
2 EXECUTIVO
2.1 Ençangos Gerais do Município
4110 Obras e Instalações......... R$ 180.000,00

10.58.575.1.28 - Pavimentação asfáltica eFP
Hg» pnia.g; e sarjetas.